
 

 
 

Č.j.: 2020/142948/CNB/420 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Dodávka 2 ks multifunkčních tiskových zařízení a jejich servis“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vyhotovil o veřejné zakázce 

zadávané v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu. 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel:    Česká národní banka 

Sídlo:          Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený:  Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

a  

Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO:  48136450 

DIČ:             CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 2 ks multifunkčních tiskových zařízení včetně 

příslušenství (dále jen „MFZ“), jejich instalace a zprovoznění. Dodaná MFZ musí 

splňovat veškeré požadavky zadavatele uvedené v příloze č. 2 smlouvy. 

Součástí dodávky MFZ je 1 vyhotovení uživatelské dokumentace o ovládání a užívání 

MFZ v českém jazyce v listinné podobě a 1 vyhotovení administrátorské 

dokumentace/příručky v anglickém či českém jazyce v listinné či elektronické podobě 

(dokumentový formát PDF) ke každému MFZ za účelem poskytnutí informací 

o postupech, jak správně obsluhovat dodaná MFZ z technického/administrátorského 

hlediska a dále zaškolení určených zaměstnanců zadavatele (max 3 osob v délce max 

5 hod.) pro uživatelskou obsluhu, výměnu spotřebního materiálu a základní diagnostiku 

a opravy poruch typu „paper jam“. 

Předmětem veřejné zakázky je dále poskytování servisu v rozsahu vymezeném v čl. V 

odst. 2 smlouvy a odstraňování mimozáručních a pozáručních vad. 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

  

Počet  Cena v Kč bez DPH 

Dodávka  MFZ č. 1*  1 ks 1 039 000,- 

Dodávka  MFZ č. 2*  1 ks 619 000,- 

Servis MFZ - klik A4 barevně** 0,86 

Servis MFZ - klik A4 černobíle** 0,35 

Servis MFZ - klik A3 barevně** 0,99 

Servis MFZ- klik A3 černobíle** 0,35 

Mimozáruční a pozáruční opravy MFZ (v hod.) 480,00 

Dopravné (cena za 1 výjezd do místa plnění a zpět) při 

provádění mimozáručních či pozáručních oprav MFZ 140,00 

*Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou MFZ včetně dopravy, instalace, 

dokumentace a zaškolení max. 3 zaměstnanců odběratele v délce max. 5 hodin 

pro uživatelskou obsluhu MFZ, výměnu spotřebního materiálu a zákl. diagnostiku a opravy 

poruch typu „paper jam“. 

**Cena zahrnuje servis dle čl. V odst. 2 smlouvy, čas techniků strávený na cestě a dopravné. 

 

Smlouva je uveřejněna na profilu zadavatele E-ZAK na adrese:  

https://ezak.cnb.cz/contract_display_745.html 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

 Otevřené řízení. 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník Celková nabídková              

cena v Kč bez DPH  

1. 
FACSON, spol. s r.o. 

Boleslavova 1529/28, 140 00 Praha 4, Nusle  

IČO: 40763374 

     4 983 400,- 

 

2. 

 

DATECO SERVICES s.r.o.  

Nuselská 210/50, 140 00 Praha 4, Nusle 

IČO: 28425138 
4 601 000,- 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_745.html


IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Z účasti v zadávacím řízení byl vyloučen účastník DATECO SERVICES s.r.o., a to na 

základě neúspěšného testování nabízeného MFZ č. 1, které si zadavatel vyhradil v bodě 

10.3 zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky. Konkrétně se jednalo 

o neúspěšné testování ve vztahu k části 2) - „Prověření stálosti barevného podání 

a kvalita ořezu“, z důvodu nerovnoměrnosti ořezu brožury, a to i po opakování testování 

této části. 

V. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda: 

Obchodní firma:   FACSON spol. s r.o.  

Sídlo:                Boleslavova 1529/28, 140 00 Praha 4, Nusle  

Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 

IČO:      40763374  

VI.    Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost  

dle § 114 odst. 2 zákona, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla dle výše uvedeného hodnotícího 

kritéria, po vyloučení účastníka DATECO SERVICES s.r.o., Nuselská 210/50,  

140 00 Praha 4, Nusle, IČO: 28425138 ze zadávacího řízení, vyhodnocena nabídka 

účastníka FACSON spol. s r.o., Boleslavova 1529/28, 140 00 Praha 4, Nusle, 

IČO: 40763374 s celkovou nabídkovou cenou ve výši 4 983 400 Kč bez DPH. 

VII. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

Dodavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele. 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky. 

 

IX. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení veřejné zakázky na části z důvodu komplexnosti 

předmětu veřejné zakázky, zadávané v časové souvislosti.  

 

 

 V Praze dne 3. prosince 2020 

 

 

 

 

            Ing. Zdeněk Virius           Ing. Milan Zirnsák 

            ředitel sekce správní           ředitel sekce informatiky 
              podepsáno elektronicky             podepsáno elektronicky 

 


		2020-12-03T09:00:17+0100


		2020-12-03T15:05:38+0100




